nota praeterea qd y quod la y calie
nominate voy dicat te parte tua spolia=
tany ee qa voy datur nisi possiduti l. furi
& interdicitur y autem ff. bti possid. de l.
vint & eod. si possid. fust. de interd.
Vidz quid par. d. d. 552

Possessor n'est requis qu'alloit possible
tunc l. 1 ff. de bi. et bi. arua. l. 1. §. institut.
ff. bti possid.

Act. nullum videtur dicit: poss. edict. 3
n. 292. Vidz rem ind. §. per verbum turbato dicit
rom. 125. n. 1.

Et notandum laq. dicit troubles furbat mal gaur
de p. tondy voy poss. dicit p. m. p. institutio
vidz late robur ad com. reg. to. 3 tract. de mal
possid. art. 1. glo. 1. p.

faut ventur a la possessor de les troubles par
tous & conditio par unius meym la
recedance ante la maintenance & ne suffiront
la p. dicit par tit. & garo d. 97. post med.

Ad d. 2.

Par l'usage un titre personnel n'est requisable
d'empêcher le garant de turbatores aupa=
vant les restablissements & loquistes

Vidz ad huc d. videtur dicit poss. edict. 3. n. 308
& Gumb. inst. forus. lib. 1. cap. 20. y add. lib. E.

Appellatoy quid y contra coutume ad iudicoy de
recedance? ff. quod sit

Quid si impetrat fuerit in causa reddenda an
possit tunc appellari pendente lite de app. p.

Art. 3.

Ex materia de complainte les parties doivent
proceder et conclure a toutes fins, si ce n'est sur les
restablissements, lesquels se redonnent qui sont
instances provisions a brief cours et sur les pro-
visions possesseurs a cour. ordonnances et leur doit estre
fait de rois par ordres, mesmes sur lesdites instances
provisions sont provisions si possible est.

Et toute fois nota d'icelles si y lettres qu'on en a
mandant au fidei restablissement, et aliter
opere et de fait d'icelles et aliter de forme man-
dati respondetur. Item d'icelles est exp. si b'eo
mandant au fidei restablissement, sur illa ad-
vocation d'icelles tunc si illis habet qd accipitur
figurativum cum promissio de faciendo et alibi
arbitrio iudicis rursus cui oppositio dirigetur
Ioa habet in b'ato. iuris 4. par. in praetera leg
roy: quibus b'edi ad manans quidri memorarius.

Et d'icelles se redonnent nota qd reddenda
habent pendente possessione principali non est
provisione possessor non d'icelles simpliciter
possessor sed sub manu regis et b'eo. in tunc nomi-
natio in q. 9. u. 12 qd facit ad quesi. an habent
reddenda in aliquo b'edictio in nominatione:
pro alio b'edictio d'icelles d'icelles illas et
reddenda b'edictio ubi

Reddenda b'edictio b'edictio 2. foli 21. d' orig. iur:
b'edictio b'edictio l'it' d' fidei ariary possessor
b'edictio

reddenda ad iudicium si qui potior iura
habet ad d'icelles b'edictio possessione de
d'icelles d' d'icelles l' 2 et fin et ubi fab.

de d'icelles d' d'icelles toll: nisi per tri d'icelles
possessor d'icelles in reg: cancelli de paritica
possessione.

Possessor plenus possessor est is quo ad quatuor
articulos et totus d'icelles iudicatur, b'edictio autem
possessor sunt reddenda in quo agitur de iura
possessione nihil contradicere de titulo d'icelles possessor
iura pluri habet facti quibus iuris l' 1. § si b'eo

v. d. f. sed supplem ff d 3 arq poss. d. r. cum, urus
 d 3 conoff. pred. libet in suo viato. par. 4.
 n. 4. solito in quod utroque litigantibus equat
 docet d 3 possessionis tunc illi qui in iudicio probat
 d 3 dominio p d quali vincit doct. in l. vli. c.
 uti possit d. in l. h. ad d 3 probat. v. d. glo. prag.
 sancti in v. d. b. paritica tit. d 3 paritica possit.
 Et in hoc iudicio redduntur non admittitur
 appellatio nisi si contra aditorem gratiam d 3
 et reparari in probatorem p d tiorij Oldendorp.
 Et d 2 art 4 pag. 208. n. 4. v. d. Ruyd. ad rub.
 d 3 con. possit et proprie pag. 41. v. d. plous
 Et d 3 quit quod d 3 iuris civili et quod d 3 canonico
 L. quibus sententia promissio illis se mittitur a
 d d tiorij non obstant appell. et sand. p d tiorij
 d d tiorij. l. v. iura c. si d 3 mouent. possit. in d 3
 rontes by terre bart. in l. 1. § 1. n. 3 ff. d 3 litij.
 bart. in l. su. c. d 3 litij. d. in l. redditor d 3.
 d 3 figuror: bald. in l. 1. v. d. f. quadro. d 3 d 3 =
 notandus hys que in hanc reddito: ff.
 La complamto contient trois choses sçavoir
 maintenu et sequitur et hanc ad con. parit.
 §. 97. post med: lesquels se doiuent traictor
 et pour le iudic d d b. m. d. d. parit. qu' il n' d
 l' d fait iudic sand cognoscance d 3 cause
 d d d qu' aucun fois on insiste sçavoir d d d
 sur et sequitur et qu' on y p d d sand d d d
 ad d d hanc.

Ad § 4

Impetrans d 3 complamto p d d obtient d d d d d
 par luy pretendus combes qu' il se d d d d d d d
 la p d d 60 fob.

Ad § 5.

Les p d
 avoir l' d
 fob d.

Ad § 6.

Quiconque est tenu possesseur d' un lieu d' ancienn
 d
 et auon ruyssance durant l' d d d d d d d d d d d

De materia possessionis.

1. Jossauce quod si dō dōtur et dōffenditur et
plano tōtō pōtū dō dōtur dō dōtur possessor
quis obtinebit? Caro ad cont. Paris. §. 97.
et in. rōtō ar. dō dōtur dō dōtur §. n. 4.
 2. Lito pōnditur inter filios et pōnatūz undqua-
quāz est ipō pōnatūz possessor et dō qua
ugitur pōnatūz Couar. bar. rōt. lib. 1. cap.
16 n. 9.
 3. Lito pōnditur quis nōy est sua possessor pō-
natūz Curia. cont. 45. n. 12. cont. 6. n. 5.
 4. Jō pōtōr est qui ultimo anno dō facto possessor
fab. n. §. rōtūndūz n. 26. qui dō dōtur ab pō-
natūz Curia francid. dō dōtur n. 1.
 5. Jō dō dōtur possessor est litigiosa nōy dōtur
litigiosa bar. n. l. 1. n. 2 ff. dō litig. est tō
ipō possessor litigiosa lūz. gōnd. ad rōy. canōd.
dō dōtur possessor q. 53 ff.
 6. Quid dōtur dō litigiosa tōd autē? Q dō litig.
Couar. prac. q. cap. 16. n. 6. bar. ad. l. 1. ff.
dō litig. ff.
Jō possessor pōtū uti accessōriū tōmpōris sui
pōtū dō dōtur ff.
Quis dōtur possessor bar. ma. tōd i §. 1.
nalt. cont. 2. Couar. prac. q. cap. 17.
- Dō pōnatūz et dō dōtur dō dōtur dō dōtur
quotidiana et dō dōtur dō dōtur dō dōtur
post arresta Ho. galli ad rōtūndūz dō dōtur
pōtū rōtūndūz ad dō dōtur dō dōtur dō dōtur.
bar. quō dō dōtur glo. pragmat. sanct. l. 1. b. b.
par. l. 1. dō pōtū possessor. Q dō dōtur nōy
habēt locūz et possessor rōtūndūz possessor
pōtū dō dōtur nōy dō dōtur pōtū dō dōtur
nōy rōtūndūz §. 1. dō dōtur qui pōtū nōy possessor
dō dōtur tōy ad dō dōtur dō dōtur qui pōtū rōtūndūz
habēt ad dō dōtur bonorūz possessor. dō dōtur
d. Adriani l. 2. et in. et ibi. fab. §. dō dōtur.
d. Adriani toll. nisi pōtū tōy dō dōtur pōtū
possessor. Gōnd. nōy rōy. canōd. dō dōtur pōtū possessor
Q dō not. est §. §. 3. l. 1. G. vōd not. §. §. 7. l. 1. B.